Uchwata Nr XXXVI1.191. 2013
Rady Gminy Branszczyk
z dnia 19 kwietnia 2013 roku

sprawie:
zmiany uchwaly w budzetowej gminy Branszczyk na 2013 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzgdzie gminnym
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z p6zn. zm) craz art. 211, art. 212, art.214, ar.
215,art.217,art.235,art.237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych { Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 z pézn.zm )

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§1.

1. Dokonuje sie zmian planu dochodéw bhudzetu gminy w zgodnie z zatacznikiem
Nr 1 do niniejszej uchwaty.
Plan po zmianach dochoddéw wynosi 25.331,383,99z1,  z tego:
dochody biezace w kwocie 23.319.163,48zt,
dochody majatkowe w kwocie 2.012.220,51zt.

2. Dokonuje sie¢ zmian planu wydatkéw budzetu gminy zgodnie z zatacznikiem
Nr 2 i 2a do niniejszej uchwaly.
Plan po zmianach wydatkow wynosi 26.013.383,99 zt tego:

wydatki biezace w kwocie 21.837.611,21z,
wydatki majgtkowe w kwocie 4.175.772,78zt.
§ 2.

1. Ustala sie deficyt budzetu gminy w wysokosci 682.000.002’(.. sfinansowany

przychodami pochodzgcymi z:
a) zaciagnietych pozyczek w kwocie 682.000,00zt.

2. Ustala sie przychody budzetu w kwocie 2.324.279,00zt. z nastepujacych tytutdw;
a) zaciggnietych pozyczek w kwocie 682.000,00zt.
b) Wolnych $rodkdw jako nadwyzki srodkéw pienieznych
na rachunku biezacym budzetu jednostki samorzadu
terytorialnego, wynikajgcych z rozliczen wyemitowanych
papierow wartosciowych kredytow i pozyczek z

lat ubiegtych w kwocie 1.642.279,00zt.
3. Ustala sie rozchody w kwocie 1.642.279,00zl. z nastepujgcych tytutow :
a) sptaty otrzymanych kredytéw w kwocie 1.132.524,00zt.
b) sptaty otrzymanych pozyczek w kwocie 509.755,00zf.

zgodnie z zalagcznikiem Nr 3 do niniejszej uchwaly.
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§ 3.
Ustala sie limity zobowigzan :

1. na zaciagniecie pozyczek na sfinansowanie planowanego deficytu
budzetu w kwocie 682,000,00 zi,

2. na sptfate zaciagnietych kredytéw i pozyczek z lat ubiegtych w kwocie 1.642.279,00zt.
§4.

Ustala sie dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan wykonywanych na podstawie
porozumien ( umoéw )miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego i organami
administracji rzgdowej w 2013 roku zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do niniejszej
uchwaly.

§ 5.

Wykonanie Uchwaly powierza sie Wojtowi Gminy.

§ 6.
1.Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowigzuje w roku budzetowym 2013
2.Uchwata podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Mazowieckiego

Przewod i;cht (dy Gminy
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaly
Rady Gminy Branszczyk Nr XXXV1.191.2013
z dnia 19 kwitenia 2013 roku.

DOCHODY
Dziaf |Rozdz| § Tresé Zwiekszenie | Zmniejszenie
planu w zi, plan w zl.
600 Transport i tacznosé 48.538,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 48.538,00
2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 28.538,00
zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien ( uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
6620| Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 20.000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumier
{ umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
700 Gospodarka mieszkaniowa 108.256,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomoéciami 108.256,00
0770| Wptaty z tytutu odptatnego nabycia prawa 108.256,00
witasnosci oraz prawa uzytkowania
wieczystego nieruchomosci
900 Gospodarka komunalna i ochrona 80.000,00
srodowiska
20001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 71.000,00
6280 | Srodki otrzymane od pozostatych 71.000,00
jednostek zaliczanych do sektora finanséw
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupdw inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych
90095 Pozostata dziatalnosé 9.000,00
0970| Wptywy z réznych dochodéw 9.000,00
926 Kultura fizyczna 500.000,00
92601 Obiekty sportowe 500.000,00
6207  Dotacje celowe w ramach programow 500.000,00
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkdéw, o ktorych
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i
6 ustawy,lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich
OGOLEM| 628.538,00| 108.256,00
RAZEM| 520.282,00
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Zatgcznik Nr 2 do Uchwaly
Rady Gminy Branszczyk Nr XXXVI1.1912013
z dnia 19 kwietnia 2013 roku roku

WYDATKI
Dziat | Rozdz | § Treséé Zwiekszenie | Zmniejszenie
planu wzi. plan w zi.
600 Transport i facznosc 288.538,00 45.000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 288.538,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 28.538,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 260,000,00
60016 Drogi publiczne gminne 45.000,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 45.000,00
750 Administracja publiczna 15.000,00
i 75095 Pozostata dziatalnosé 15.000,00
4210 | Zakup materiatéw i wyposazenia 11.000,00
4270 | Zakup ustug remontowych 4.000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 45.000,00
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 45.000,00
6050 [ Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 45.000,00
757 Obstuga diugu publicznego 16.562,00
75702 Obstuga papierow wartosciowych, kredytdw i 16.562,00
pozyczek jednostek samorzadu terytorialnego
8110  Odsetki od samoqudowych papierow 16.562,00
wartodciowych lub zaciggnietych przez jednostke
samorzadu terytorialnego kredytéw i pozyczek
801 Oéwiata | wychowanie 147.000,00
80101 Szkoty podstawowe 147.000,00
4270 | Zakup ustug remontowych 147.000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 42.000,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 31.000,00 |
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 31.000,00
90017 Zakfady gospodarki komunalne; 11.000,00
6060 |Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 11.000,00
budzetowych
OGOLEM 537.538,00  61.562,00
RAZEM 475.976,00

Przewodpicgaca aﬂy Gminy
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Zatacznik Nr 2a
Uchwaty Nr XXXV.181.2013
Rady Gminy Branszczyk
zdnia 19 kwietnia 2013 roku.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH W ROKU BUDZETOWYM 2013.

Planowane wydatki Jednostka
Lp |Dziat Rozdz § Nazwa zdania inwestycyjnego — - : organizacyjna
Z tego zrédta finansowania realizujaca
L.qczne koszty | program lub
finansowe . . koordynujaca
Rok budzetowy | Srodki wlasne Dotacje wykonanie
2013 programu
1 010 01010 6050 | Rozbudowa sieci wodociggowych 142.000,00 30.000,00 30.000,00 Urzad Gminy
Termin realizacji inwestycji
2011-2013 rok
2 150 15011 6639 |, Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci 23.913,26 1.793,34 1.793,34 Urzgd Gminy
wojewodztwa mazowieckiege przez
budowanie spoteczerstwa informacyjnego
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu"Termin realizacji inwestycji
2012-2014 rok
3 600 60014 6050 |Budowa chodnika ulicznego w Porebie 100.000,00 100.0G0,00 85.000,00 15.000,00 Urzad Gminy
Sredniej i Udrzynku
Termin realizacji inwestycji
2013rok
3a 600 60014 6050 |Budowa chodnika ulicznego w Udrzynku i 260.000,00 260,000,00 240.000,00 20.000,00 Urzad Gminy
Tuchlinie
Termin realizacji inwestycji
2013rok
4 600 60016 6050 | Przebudowa drogi transportu rolnego 50.000,00 50.000,00 50.000,00 Urzad Gminy
Nowe Budy, Przyjmy, Branszczyk
Termin realizacji inwestycji
2013 rok
5 600 60016 6050 | Modernizacja drog w Dalekim Tartak 100.000,00 100.000,00 100.000,00 Urzad Gminy
Termin realizacji inwestyciji
2013 rok
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600

| 60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w Turzynie,
Biatebfoto Stara Wies
Termin realizacji inwestycji
2013-2014rok

300.000,00

200.060,00

200.000,00

Urzad Gminy

600

60016

6060

Zakup gruntoéw pod drogi gminne
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

25.000,00

25.000,00

25.000,60

Urzad Gminy

600

60016

6050

Poprawa bezpieczenistwa
komunikacyjnego poprzez przebudowe
drogi gminnej relacji Wyszkow-Nowiny-
Jaszczulty gm. Brariszczyk Termin
realizacji inwestycji

2013 rok

100.000,00

100.0C0,00

100.000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Odnowa nawierzchni drog asfaltowych,
przebudowa ul.Waskiej w Brarszczyku
Termin realizacji inwestycji
2013rok

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Urzad Gminy

10

600

60016

6050

Budowa chodnika w miejscowosci Poreba
Koceby i Porgba Srednia
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Urzad Gminy

11

720

72095

6060

Modernizacja sieci komputerowej,zakup
komputerdw i programéw komputerowych
Termin realizacji inwestycji

2013 rok

50.000,00

50.000,060

50.000,00

Urzad Gminy

12

750

13

750

75095

75023

6639

,.Rozwdj elektronicznej administragji w
samorzadach wojewbdztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwudzielnoéci potencjatu
wojewddztwa "
Termin realizacji inwestycji
2012-2014rok

21.501,52

3.236,20

3.236,20

Urzad Gminy

6050

Modernizacja budynku Urzedu gminy araz
zagospodarowanie poddasza
Termin realizacji inwestycfi

2012 -2015 rok

602.000,00

42.000,00

14

750

75023

6060

Zakup oprogramowania dla celow
zarzadzania przez gmine systemem
gospodarki odpadami kemunalnymi
Termin realizacji inwestycji 2013rok

5.000,00

5.000,00

42.000,00

Urzad Gminy

5.000,00

" Urzad Gminy

15

754

75412

6050

Modernizacja sali widowiskowej w Remizie

£5.000,00

95.000,00

95.000,00

Urzad Gminy
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OSP w Branszczyku Termin realizacji
inwestycji 2013 rok

16

754

75412

6060

Zakup todzi motorowsj
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

36.000,00

36.000,00

36.000,00

Urzad Gminy

17

200

90001

6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnych
Termin realizacji inwestycji
2011-2014 rok

240.000,00

40.000,00

40.000,00

Urzad Gminy

18

800

90001

6057
6059

Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowosciach Trzcianka,Niemiry
oraz budowa oczyszczalni ciekow w
Trzciance
Termin realizacji inwestycji
2006-2013 rok

13.455.017,79

1.856.705,24

801.266,73

1.065.438,51

Urzad Gminy

19

900

001

6050

Budowa podlgczen budynkow do sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowosc
Turzyn gm. Branszczyk
Termin realizacji inwestycji
2013 -2014rok

352.000,00

158.000,00

87.000,00

71.000,00

Urzgd Gminy

20

800

90001

6050

Budowa podtgczen budynkdw do sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowosciach
Trzcianka i Niemiry, gmina Branszczyk
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

577.038,00

577.038,00

318.000,00

259.038,00

Urzad Gminy

21

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno
— ttocznej w miejscowosci Branszczyk
Trzcianka
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

241.000,00

241.000,00

241.000,00

Urzad Gminy

22

900

90017

6060

Zakup samochodu dostawczego
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

20.000,00

20.000,00

20.000,00

Zaktad Gospodarki-_

Komunalnej w
Branszczyku

22a

900

90017

6060

Zakup kontenerdw
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

11.000,00

11.000.00

11.000,00

Zaktad Gospodarki

Komunalnej w
Branszczyku

23

921

92109

6050

Wykonanie dokumentacji projektowej-
Budowa swietlicy Wiejskie] w migjscowosci
Udrzynek
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

14.000,00

14.000,00 .

14.000,00

Urzad Gminy
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6050 | Uporzadkowanie przestrzeni publiczngj ) 60.000,001 60.000,00 60.000,00 Urzad Gminy

poprzez przebudowe ciggu pieszego i
| ! placu obok swietlicy wigjskiej w
‘ ’ miejscowosci Poreba Sradnia gmina

24 | 921 92109

Branszczyk
Termin realizacji inwestycji
2013 rok

OGOLEM 16.980.470,57 | 4.175.772,78 | 2.755.296,27 1.420.476,51|

Pozycja 3a Budowa chodnika ulicznego w Udrzynku i Tuchiinie nowe zadanie inwestycyjne plan 260.000,00zt.

Pozycja 9 Odnowa nawierzchni drég asfaltowych, przebudowa ul. Waskiej w Brafiszczyku zmnigjszenie planu kwota 45.000,00zt.
Plan po zmianach 50.000,00zt.

Pozycja 15 Modernizacja sali widowiskowej w Remizie OSP w Branszczyku zwiekszenie planu kwota 45.000,00zt.
Plan po zmianach 95.000,00zt.

Pozycja 19 Wykonanie przytaczy do kanalizacji sanitarnej w miejscowoéci Turzyn gm. Branszczyk zmiana nazwy zadania Budowa podiaczen
budynkow do sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Turzyn gm. Branszczyk zwigckszenie planu wydatkéw kwota 20.000,00z1.

Plan po zmianach 158.000,00zt.

Pozycja 21Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno — ttocznej w miejscowosci Branszczyk Trzcianka zwiekszenie planu kwota 11.000,00zI.
Plan po zmianach 241.000,00zi.

Pozycja 22a Zakup konteneréw - nowe zadanie inwestycyjne plan 11.000,00zt.

Przewodnigzaca Bady Gminy
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Zatacznik Nr 3 do

Uchwaty Nr XXXV1.191 2013
Rady Gminy Branszczyk
z dnia 19 kwietnia 2013 roku

PRZYCHODY | ROZCHODY W 2013 ROKU

Lp. Tresé Klasyfikacja Kwota 2012 r
§
1 2 3 4
1. Dochody 25.331.383,99
2. Wydatki 26.013.383,99
3. Wynik budZzetu -682.000,00
Przychody ogdlem: 2.324.279,00
Kredyty § 952
Pozyczki § 952 682.000,00
3. Pozyczki na finansowanie zadar realizowanych 2z § 903
udziatem srodkow pochodzacych z budzetu UE
4. Spiaty pozyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majatku jét § 944
B. Nadwyzka budzetu z lat ubleglych § 957
7. Papiery wartogciowe (obligacje) § 931
8. Inne zrédta (wolne srodki) § 950 1.642.279,00
Rozchody ogdtem: 1.642.279,00
1. Splaty kredytow § 992 1.132.524,00
Splaty pozyczek § 992 509.755,00
3. Sptaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan § 963
realizowanych z udziatem $rodkow pochodzacych z
budzetu UE
4 Udzielone pozyczki § 991
5 Lokaty § 994
8. Wykup papieréw wartosciowych (obligacif) § 982
7 Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995

Uzasadnienie: z wolnych $rodkéw jako nadwyzki $rodkéw pienieznych na rachunku
biezacym budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, wynikajacych z rozliczen kredytow
pozyczek z lat ubiegtych w kwocie 1.642.279,00zt. w budzecie zaplanowano sptaty

zobowiazan z tytulu zaciagnietych pozyczek i kredytow.

Przewod ZJMC,K dy Gminy
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Zatacznik Nr 4 do
Uchwaly Nr XXXV1.191.2013
Rady Gminy Branszczyk

z dnia 19 kwietnia 2013 roku

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan wykonywanych na podstawie
porozumien ( umoéw )miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego i organami

administracji rzagdowej w 2013 roku

W tym
Dziat Rozdzial § Dotacje Wydatki Wydatki Wydatki
biezgce majgtkowe
JEDNOSTKI SAMORZADU TERYTORIALNEGO
150 1.793,34 1.793,34
15011 1.793,34 1.793,34
6639 1.793,34 1.793,34
600 134.478,00 134.478,00 99.478,00 35.000,00
60014 134.478,00 134.478,00 99.478,00 35.000,00
2320 99.478,00
4300 99.478.00 99.478,00
6620 35.000,00
6050 35.000,00 35.000,00
351 4.891,00 4.891,00
85154 4.891,00 4.891,00
2310 4.891,00 4.891,00
750 3.236,20 3.236,20
75095 3.236,20 3.236,20
6639 3.236,20 3.236,20
OGOLEM 134.478,00 144.398,54 104.369,00 40.029,54
Przewodnic
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Uzasadnienie : do Uchwaty Nr XXXV1.191.2013z dnia 19 kwietnia 2013 roku.

Dziat 600 Transport i {gcznosé

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe Dochody i Wydatki

- planowany wplyw dotacji ze Starostwa Powiatu Wyszkowskiego na podstawie
zawartego porozumienia B/BU/2013 z dnia 20 marca 2013r. na realizacje wydatkow
dot. biezacego utrzymania drdg powiatowych kwota 28.538,00zt.

- planowany wptyw dotacji w kwocie 20.000,00zt ze Starostwa Powiatu Wyszkowskiego
na realizacje zadania inwestycyjnego pn.,,Budowa chodnika ulicznego w Udrzynku i
Tuchlinie "- nowe zadanie inwestycyjne ogdtem plan 260.000,00z4.

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne

- Odnowa nawierzchni drég asfaltowych, przebudowa ul. Waskiej w Branszczyku
zmniejszenie planu kwota 45.000,00zt. Plan po zmianach 50.000,00zt.

Dziat 750 Administracja publiczna -

Rozdz.75095 Pozostata dziatalnosc

- zaplanowano wydatki na zakup materiatéw oraz zakup oprogramowania antywirusowego
dla sprzetu komputerowego zakupionego w ramach programu POIG,, Internet szansa
wszechstronnego rozwoju gminy Branszczyk” kwota 15.000,00zt.

Dziat 700 Gospodarka mieszkaniowa -
- zmniejszenie planu dochoddw o kwote 108.256,00zt.dot. sprzedazy nieruchomosci w

w Dalekim Tartak

Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozZarowa

Rozdz.75412 Ochotnicze straze pozarne
Modernizacja sali widowiskowej w Remizie OSP w Branszczyku zwiekszenie planu

kwota 45.000,00zt. Plan po zmianach 95.000,00zt.

Dziat 757 Obstuga diugu publicznego
- zmniejszenie planu wydatkdw kwota 16.562,00zt. dot. odsetek od kredytow i pozyczek w

zwigzku z planowang wczesniejsza sptatg zobowigzan z tytutu zaciggnietych
kredytéw i pozyczek/

Dziat 801 Oswiata i wychowanie

Rozdz.80101 Szkoly podstawowe — zaplanowano wydatki:

- Remont sali gimnastycznej PSP Branszczyk — kwota 80.000,00zt.
- Remont pomieszczen PSP Branszczyk — kwota 50.000,00zt.

- Wykonanie ogrodzenia PSP Biatebtoto — kwota 17.000,00z.

Dziat 900Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Rozdz.90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod

- Zwigkszenie planu wydatkow inwestycyjnych
Budowa podigczernn budynkow do sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Turzyn gmina Branszczyk” zwiekszenie planu wydatkow kwota 20.000,00zf.
Plan po zmianach 158.000,00zf. w tym: dotacja z NFOS i GW w Warszawie kwota
71.000,00zt, pozyczka z NFOS i GW w Warszawie wpfyw 2013 roku | transzy w
kwocie 71.000,00zf.

- $rodki z budzetu gminy 16.000,00z1.
- Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno — tlocznej w miejscowosci Branszczyk
Trzcianka zwiekszenie planu kwota 11.000,00zl. Plan po zmianach 241.000,00zt.w tym:

pozyczka z WFOS | GW w Warszawie 182.000,00zt.
i




- srodki wtasne 59.000,00zt.

- Rozdz.90095 Pozostala dziatalnosé

- wplyw z réznych dochodow kwota 9.000,00zt.
Rozdz.90017 Zaktady gospodarki komunalnej
Zakup kontenerdw / z przeznaczeniem na osad z oczyszczalni sciekdw w Trzciance./
nowe zadanie inwestycyjne plan 11.000,00zt.

Dziat 926 Kultura fizyczna -
wptyw dotagji celowe] w wysokosci 500.000,00zt. w ramach dziatania 413, Wdrazanie
Lokalnych Strategii Rozwoju” w Zakresie Operacji Odpowiadajgcych Warunkom
Przyznania Pomocy w Ramach Dziatania ,, Odnowa i Rozwoj Wsi” Objetego PROW
na lata 2007-2013 na podstawie umowy z dnia 19 grudnia 2012r.Nr 00021-6930-
UMO0730094/12 dot. inwestycji pn.,,Budowa ogdélnodostepnego oswietleniowego
boiska pitkarskiego o sztucznej nawierzchni w miejscowosci Branszczyk.
zrealizowanej z wiasnych srodkéw w 2012 roku
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